ACFO WECK
Bilan comparatif
ACTIF

Actifs courants

Compte Bingo - Desjardins

Compte Général - Desjardins

Petite Caisse

Compte Avantage Entreprise

Total Cash

Capital - Caisse Desjardins
Accounts Receivable

Total Receivable

Total Actifs courants

TOTAL ACTIF

PASSIF

Passifs courants
Comptes Payables
Salaires courus
Assurance emploi a payer
RPC a payer

Imp6t fédéral a payer
Total Receiver General
WSIB Payable

Deduction - Avantages Sociaux AFO

HST paid on purchases
TVH Payé sur Achats
TVH Da (remboursement)

Total Passifs courants

TOTAL PASSIF

AVOIR DES PROPRIETAIRES

Avoirs

Revenus Différés Projet Vice-Versa

Revenus Différés - Projet Passe Art

Net Partner A Contributions

Etat des bénéfices non répartis

Résultat de la période

Total avoirs

TOTAL AVOIR DES PROPRIETAIRES

au 03/31/2020

3,340.54

11,549.63

200.00

4,234.15

4,434.15
234.00

1,952.80
1,952.80
21,511.12

21,511.12

1,704.66
1,409.74
0.00
0.00
0.00
0.00
-11.86
0.00
-275.60

-7,837.99
-7,837.99
-5,011.05

-5,011.05

6,000.00

6,000.00

12,000.00
17,906.61

-3,384.44
2652217

26,522.17

au 03/31/2019

4,978.74
7,485.07
118.25
1,958.48
2,076.73
234.00
1,364.07
1,364.07
16,138.61
16,138.61
1,465.12
1,560.47
124.56
271.84
321.52
717.92
1.39
90.00
-80.60
-5,522.30
-5,5622.30
-1,768.00
-1,768.00
0.00
0.00
0.00
24,415.59
-6,508.98
17,906.61

17,906.61



ACFO WECK
Bilan comparatif

au 03/31/2020 au 03/31/2019
PASSIF ET AVOIR 21,511.12 16,138.61
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